

Tarih: 7 Temmuz 1980 pazartesi

TKP'nin SESİ: Günlük yayın programı

İç haberler:

Yazan: N./ Z. Spiker: Nec.

1. Çorum'da ölenlerin sayısı 21'e yükseldi. Toplu kırımı MHP'nin
2. İzmir Karabağlar kampında eğitilerek Çorum'a götürülen faşist
3. katillerce tertiplendiği saptandı. Bununla ilgili çeşitli açıkla-
4. malar
- 5.
6. Ankara'da öğretmenler CIA'ya karşı bildiriler dağıttılar
7. Samsun emniyet müdürlüğünde işkence yapılıyor
8. Son 6 ayda 50 bin memur sürgün edildi
9. Türkiye Barış Komitesi'nin genişletilmiş Yönetim Kurulu toplantısı
10. yapılıyor
- 11.
- 12.
- 13.
- 14.
- 15.

Kısa yorum:

Yazan: Em. Spiker: Nec.

Başlığı: U-2 casusluk uçakları konusunda Demirel hükümetinin tutumu

Konusu:

Dış haberler:

Yazan: Sl. Spiker: D.

1. Afrika Birliği örgütünün tepe toplantısında ulusal-kurtuluş
2. savaşının daha da güçlendirilmesi kararlaştırıldı
3. Çin'deki Maocu yönetim SVC'ne karşı provokasyonları sürdürüyor
4. Jamayka başbakanı, ABD'nin baskılarını ve CIA'nın provokasyonlarını
5. verdi
6. Belçika parlamenterleri NATO'nun ~~sık~~ nükleer silahlanma kararına

Dış Yorum:

Yazan: Sl. Spiker: Den.

Başlığı: Kurtuluş savaşına önemli bir katkı

Konusu: Afrika Birliği Örgütünün toplantısı

Y O R U M:

Yazan: E. Spiker: Nec.

Başlığı: Kanlı karanlık günlerden çıkmak için..

Konusu: Çorum olayları

- Grev alanları ve "Atılım"dan: Niçin TKP'ye girdim?" Nec.

Cihan elektronik ananım sirketi,
---Maden-İş/Grundig'de toplu sözleşme imzaladı:

DİSK'e bağlı Maden-İş Grundig'de 500 işçi adına toplu sözleşme imzaladı. Sözleşme 1 Mart 1980'den 1 ocak 1982'ye kadar geçerli oluyor. Birinci yıl için 52,5, ikinci yıl için 62,5 lira saat ücretlerine zam alındı. 0 ile 6 yaş arasındaki işçi çocukları işyeri kreşinden parasız olarak yararlanacaklar. Çalışma süresi hafta/5 gün, 45 saat olarak belirleniyor. İşsizlik tazminatı 3 ay, % 50 olarak, ek kıdem tazminatı 45 gün olarak saptandı. Sözleşme hükümleri yerine getirilmezse hak grevi yapılacak. Grundig'de imzalan toplu sözleşme hükümlerinde önemli bir madde de, "işçi sağlığı ve iş güvenliği kurumunda oluşturulacak ve bu kurumda 3 işçi, 3 işveren temsilcisi olacak.

Maden-İş toplu sözleşme dairesi başkanı Kemal Daysal, Grundig'de imzalanan toplu sözleşmeden sonra yaptığı konuşmada; "DİSK 7. genel kurulunun birlik yolunda verilen ardıcıl uğraşların sonunda olumlu bir

noktaya ulaştığını, bunun için şimdi daha güçlü olduklarını, DİSK'in şimdi daha sıcak bir dayanışma içinde olacağını belirtti. MESS patronlarının ,gerici-faşist yöneticilerin başında bulunduğu Türk -Metal'le imzaladıkları sözleşmeyi Maden-İş'e örnek olarak göstermelerine de değinen Daysal, " Maden-İş için örnek, kendi kararlı savaşımımız sonucunda yaratılan örnek olacaktır" dedi.

Bu arada Maden-İş sendikasının Adapazarında kurulu Amak Otomatik sanayiinde yetkiyi kazandı. Bu işyerinde daha önce Türk-Metal yetkiliydi:

---İnter grevi kalkıyor:

Bir yıldır süren İnter otelindeki grevin,yakında kalkacağı bildiriliyor.Grevde geçen süre için işçilerel50 bin lira ödenecek

Öte yandan Marmara etap oteliyle DİSK'e bağlı Oleyis sendikası arasında da prensip anlaşmaya varıldığı ve grevin yakında kaldırılacağı bildiriliyor.Grevde geçen süre için de işçilere 150 şer bin lira dağıtılacak.

---Demirel hükümeti grev kırılcılığı yapmaya devam ediyor:

DİSK'e bağılı Genel-İş sendikasının İzmir ve Kahramanmaraş"da ki grev uygulamaları Bakanlar Kurulu kararıyla bir ay ertelendi.

Bilindiğı gibi bu belediyelerde işçiler ücretleri ödenmediğı ve sosyal hakları verilmediğı için greve geçmişlerdi.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

Niçin TKP'ye girdim?

"Küçük"iş,"büyük"iş

Parti sıralarında yer almak hepimizin yaşamında köklü bir dönüm noktasıdır.Yepyeni bir dünya görüşü ve çetin savaşlarla dolu bir yaşam çizgisi,parti üyeliği ile başlıyor.Böyle bir dönüm noktasını başlatan etkenler nedir?Beklenmedik olaylar,devrimci alt-üst oluşlar,büyük yenilgiler,gerçekten de bir çok insanı uyandırıyor,onlara parti yolunu gösteriyor.Benim partiye girişim,her işçinin yaşantısında karşılaştığı sıradan olayların ardından gerçekleşti.Fabrikaya girerken,Alman tekellerine işgücümü ücret karşılığı satmış,"ücretli köle"liğe evet demiştim.Partiye girerken,sınıfıma,emeğin kurtuluşu için savaşmaya söz verdim.

İşçi yaşamı

Yurt dışında bir fabrikada ağır bir paketleme işinde çalışıyordum.Yeni bir işçi temsilcisinden arkadaşlarım söz etmişlerdi.Kendisini görmemiştim,ama,bazı kimseler onun için kötü şeyler söylüyorlardı.Örneğin işçilerden "yardım"adı altında topladığı paraları yediğinden,patrondan ayrı aylık aldığından söz ediyorlardı.Anlatılanlara tümüyle inanmasam da,işçi temsilcisi arkadaşına,onu hiç tanımadan ön yargıyla dolmuştum.Bir gün çalışırken,üzerime raflardan 25-30 kilo ağırlığında koliler yıkıldı.Şakağım ve yüzüm kan içinde kalmıştı.İşyeri doktoru yaralarımı sardı,ama,kazanın ağır olmadığını,çalışmam gerektiğini söyledi.İzin isteklerimi geri çevirdi.Çaresiz tekrar atelyeye gittim.İçeri girdiğimde gençten birinin beni beklediğini gördüm.Bana "geçmiş olsun,dedi,çalışacak mısın?"Durumu anlattım.Beni omuzumdan tutup,"ceketini al git,yarın da aile doktoruna çıkarsın,kimse birşey yapamaz"dedi.Gerçekten gittiğim doktor,bana 15 günlük çalışamaz raporu verdi.

Bu genç arkadaşın içtenlikli tutumu dikkatimi çekmişti.Üç gün sonra,beni ziyaret etti ve evimde.Fabrikadaki sorunlarımız hakkında

derin bilgisi vardı ve insanı şaşırtacak bir açıklıkla konuşuyordu. Neden sonra, bu arkadaşın, hakkında bin türlü dedikodu yapılan işçi temsilcisi olduğunu öğrendim. İzinli kaldığım sürece beni yalnız bırakmadı. Giderek konuşmalarımız derinleşmeye, fabrika içi sorunların dışında, o güne kadar ilgi duymadığım konularda tartışmaya başladık. Getirdiği dergi ve gazeteleri okuyordum. Artık sendikal savaşın önemini anlamakla kalmıyor, bu savaşın politik savaşla birleştirilmesinin zorunluğunu kavırıyordum

Sendikadan partiye

Temsilci arkadaşın komünist olduğunu, TKP sıralarında savaştığını öğrendiğim zaman daha da şaşırdım. O güne kadar "komünist" denince bizim dışımızda garip yaratıklar aklıma geliyordu. Bu yalnız anti-komünist propogandanın etkisiyle içine düştüğümüz bir yanlışlığı değildi. Çevremizde öteden beri kendilerine "devrimci" diyen, herkesin "komünist" diye bildiği bir çok insan vardı.. Nedense onlar, fabrika yaşamının ağır koşulları altında bunalan, her gün yeni bir sorunla boğuşan işçilerin günlük savaşına pek ilgi göstermezlerdi. Onlar için bi "küçük" işti. "Büyük" olanı ise, onların dilinde ne olduğu, ne için olduğu anlaşılamıyan "devrim" yapmaktı. Bizim gibi binbir sorunla boğuşan işçilerin bunların "devrim" dediği şeyde herhangi bir rolümüz yoktu. İşçiler, emekçiler gibi konuşmuyorlar, işçileri dinlemiyorlar, deyim yerindeyse hep akıl hocası gibi "öğretiyor"lardı. Bir çoğu işsiz, güçsüz takımıydı, disiplinsizdiler, özel yaşamları karmakarışıktı. Karşımıza "kurtarıcılarımız" olarak çıkıyorlardı. Kendi aramızda "bunlar mı bizi kurtaracak" derdik.

Temsilci arkadaşımın komünist olduğunu öğrenince, işte bu sözde "devrimci"lerden büsbütün başka bir insanla karşıkarşıya olduğumu anlamıştım. Ama yine de şöyle düşünmekten kendimi alamıyordum: "Tıpkı bize benzeyen bu insan ve arkadaşları nasıl olacaktı da biz ezilenleri kurtaracaklardı?" Arkadaşıma bu kaygımı açtığımda beni dikkatle dinledi

Özetle anlattığı şuydu:İşte sınıf bilincine varmış işçiyle,henüz sınıf bilincine varmamış işçi arasındaki ayrım bu soruya verilen yanitten çıkar.Sınıf bilincine varmayan işçi bir "kurtarıcı"bekler.Sınıf bilinci olan işçinin ise belgisi şudur:"Bizi kurtaracak olan kendi kollarımızdır."Parti,ezilen,sömürülen proletaryanın kurtuluşu için savaş aracıdır.Biz işçiler kendi kurtuluşumuz için savaşırken bütün ezilenleri de kurtaracağız.Bunun için bize yol gösteren,ışık tutan,bizi örgütleyen,çelik disiplinli bir örgüt gerekir.Bu örgüt TKP'dir.

İşte,koli paketleri altında ezilen ben,bu sömürü ve zorbalık düzenini ezecek sınıfın evlâdı olduğumu anladığım gün TKP'ye girdim.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

TKP'nin SESİ
Bizim Radyo

İÇ HABERLER

7.7.1980 Nec/ Zey.
Pazartesi

Çorum faşist cankırımında ölenlerin sayısı ~~www~~ 21'e yükseldi. Toplu kırımı MHP'nin İzmit Karabağlar kampında eğitilerek Çoruma götürel^{ven} faşist katillerce tertiplendiği saptandı

Çorumda MHP'li faşistlerin tertiplediği, faşist vali ve emniyet müdürünün kışkırttığı Kahramanmaraş soykırımı benzeri faşist cankırımında ölen yurttaşların sayısı 21're, ağır yaralananların da 40'ın üstünde olduğu, gözaltına alınan 287 kişiden 73'nün ise serbest bırakıldığı bildiriliyor. Sokağa çıkma yasağının gece saatlerinde süreceği bildirilen Çorum'da CHP'li yurttaşların ve ilerici olarak bilinen kişilerin evleri, işyerleri faşistlerce yakılıp yıkılmış durumdadır. Pazar ve Pazartesi günlü gazeteler Çorumda ölü sayısının resmi açıklamasının çok üstünde olduğunu

öldürülen yurttaşlarının çoğunun alevi olduğunu, bunların hemen hemen tümünün kolları kesilerek, gözleri oyularak işkenceden geçirildikten sonra ~~www~~ faşistlerce kurşuna dizildiklerini yazıyorlar. "Hürriyet" ve "Cumhuriyet" gazetelerinde yer alan haberler de faşistlerin SSK hastanesini bir üs olarak kullandıkları, hastanenin bodrum katlarının silah deposu ve işkencehaneye dönüştürüldüğünü belirtiliyor ve "Hastane emniyet müdürünün emriyle polislerle bekletiliyor, asker ise buralara yakınlaştırılmıyor. Halka arka çıkan erlere ise bu hastaneden "komünistleri koruyanlara ölüm" diye bağırlanıyor" deniyor.

Öte yandan Çorumdaki faşist cankırımının MHP tarafından planlı bir biçimde tertiplendiği, kanlı olayların başlamasından 24 saat önce MHP'nin gizli terör örgütü olan "Esir Türkleri Kurtarma Ordusu"nun İzmir'e bağlı Gülbahçe küyüne 20 kilometre uzaklıktaki

Karabağlardaki kampından faşist komandoların Çorum plakalı büyük bir kamyonla Çoruma taşındığı saptandı. Bir haber ajansının ihbarı üzerine İzmir emniyet kuvvetleri MHP'nin "ETKO" adlı gizli terör örgütünün bu kampını açığa çıkardı. Verilen bilgiye göre, MHP'nin bu "eğitim" kampı İzmir-Karaburun yolu üzerindeki Gülbahçe köyüne 20 kilometre uzaklıktaki Karabağlar'da bulunuyor. Bu kampta 350 kişiwvv adam öldürme ve toplu katliam için MHP'li bazı emekçi subaylarca eğitiliyor. 10 Mayısww 1980 günü yapımına başlanan 300 kadar prefabrik evde yaşları 14 ile 21 arasında değişen MHP'li ve ÜCD'li gençler adam öldürme ve toplu katliamlar düzenleme eğitimin-den geçiriliyor. Çorumdaki olayların patlak vermesinden 24 yani getiğimiz Pzrşembe günü saat önce/bu kamptan çorum plakalı, kırmızı kupalı Ford marka bir kamyonla vvvvvvvvv bu gençlerin gruplar halinde taşındığı saptandı. İzmir emniyet yetkilileri, Cuma günü kampa baskın

yapıldığı sırada kampın boşaltılmış olduğunu bildirdiler.

CHP genel sekreter yardımcısı Altan Öymen, CHP merkezinin Olayları yerinde izlemek için gönderdiği bir heyetin olaylarla ilgili raporu konusunda bilgi verirken, Çorum çankırımının doğrudan sorumlusunun hükmet olduğunu açıkladı. CHP ~~parlamentaryer devlet~~ gençlik kolları genel başkanı da Hasan Belovacıklı da yaptığı açıklamada "Çorumdaki korkunç çankırımının baş sorumlusu AP azınlık hükümetidir, onun destekçisi faşist MHP'dir" dedi. MSP genel başkanı Erbakan da Çorumdaki olaylardan bugünkü Demirel hükümeti ^{nın sorunu} olduğunu belirterek "Çorumdaki vahim olaylar AP'nin bu ülkeyi nerelere götüreceğini açıkça göstermektedir" dedi.

Çağdaş Gazeteciler Derneği genel başkanı Yılmaz Ateş, yaptığı açıklamada, Çorum olaylarını izlemek üzere bu kente giden birçok gazetecinin gözaltına alındığını, bu arada İsta haber ajansı muhabiri Vedat Uysal'ın da üç gün süreyle gözaltında tutulduğunu bildirdi. Uysal'ın Çorulda kaldığı eve baskın yapılarak götürüldüğünü açıklayan Çağdaş Gazeteciler Derneği genel başkanı, emniyet müdürlüğü ile vahiliğe yapılan başvurulara "böyle bir burada yok" yanıtı verildiğini bildirdi. Çok sayıda gazeteci ve İSTA muhabirinin Çorumda gözaltında tutulduğu haberinin hemen hemen bütün gazetelerde yer almasından sonra yükselen protestolar karşısında Çorumda emniyet müdürlüğünde yasadışı gözaltında tutulan gazetecilerle birlikte İsta muhabiri Vedat Uysal'da serbest bırakıldığı açıklandı.

---İkili kölelik anlaşmasını protestolar sürüyor. Ankara'da öğretmenler SİA'ya karşı bildiriler dağıttılar:

Savunma İşbirliği Anlaşması adı altında, ABD emperyalistleriyle Demirel hükümeti arasında imzalan anlaşmanın Meclislerde ~~görü~~ gelmesiyle birlikte daha da yoğunlaşan kölelik anlaşmalarına karşı protestolar sürüyor. Ankara'da birlik dayanışmacı öğretmenler dağıttıkları bildirilerde, kölelik anlaşmasına ve NATO'ya karşı savaşın, halkın yanında yer alan öğretmenlerin de görevi olduğunu bildirmişlerdir. Ankara'nın Etlik, Keçiören, Aydınlık evler, Telsizler, Battalgazi, Ulubey, Abidin paşa, Tuzluca^{ve} Dikmen bölgelerindeki okullarda bine yakın öğretmene ^(biri dayıncı) dağıtılan bildirilerde şöyle deniyor: "ABD kendi çıkarlarını tehlikede gördüğü zaman topraklarımızı işgal edebilecektir. Kölelik anlaşmasının süresi en az 5 yıl daha uzatılmıştır. Ordunun eğitimi tamamen Pentagon generallerine, savunma sanayii Amerikan

silah tekellerine teslim edilmiştir. Savunma İşbirliği Anlaşması sonucun-
cehennemine
da topraklarımız her an nükleer bir savaş/sürüklenme tehlikesi içine
itilmiştir.
~~girmişdir~~. Yumuşamayı baltalamış, bölgemizde gerginliği arttırmıştır.
~~Sovyetler~~ Dünya barışının kalesi Sovyetler Birliği ile Türkiye arasın-
da imzalan dostluk ve işbirliği anlaşması açıkçası çığnenmiştir. SİA,
silahlanma harcamalarını olağanüstü arttıracaktır. Her yıl bütçenin
halkımız daha da yoksullaşacaktır.
daha büyük bölümünü askersel harcamalar yutacaktır. "Ankara'da birlik
dayanışmacı öğretmenler dağıttıkları bu bildiriyle tüm yurtsever öğret-
menleri NATO'ya ^{karşı} Savunma İşbirliği Anlaşması adı altındaki kölelik
anlaşmasının yırtılması için savaşıma çağırıyor.

---Samsun emniyet müdürlüğünde işkence yapılıyor:

Samsun emniyet müdürlüğünde Hakkı Tarık Nur adlı genç işkence yapıldığı, hükümet doktoru raporuyla saptandı. Samsun 2. ağır ceza mahkemesinin, Samsun emniyet müdürlüğündeki işkenceci polisler hakkında suç duyurusunda bulunacağı bildirildi.

Öte yandan İstanbul sıkıyönetim komutanlığı askeri savcısı, Dev-yol yanlısı Osman Mehmet Özsoy'un işkenceden ölmediği yolunda bir açıklama yaptı . Bilindiği gibi, Cumhuriyet ve Demokrat gazeteleri Osman Mehmet Özsoy'ın adındaki gencin, işkencelerin sonucunda öldüğünü belgeleriyle açıklamışlardı.

--- Son 6 ayda 50 bin memur sürgün edildi:

Kısa adı Tüm-Der olan Tüm memurlar birleşme ve dayanışma derneği, yaptığı bir açıklamayla, Demirel hükümetinin 6 ay içinde 50 bin memuru sürgün ettiğini bildirdi.

Öte yandan Eskişehir'de "kıyım ve sürgüne uğrayan öğretmenlerle dayanışma" için bir toplantı yapıldı. Öğretmenlerin yanı sıra, ~~halkın~~ Eskişehirliilerin, öğrenci velilerinin de katıldığı toplantıda, kıyım ve sürgünlerin ilerici güçler üzerinde alabildiğine yoğunlaştığı belirtildi ve "artık bıca kemiğe dayanmıştır. Faşist cinayet çetelerinin karşısında susmak, geri çekilmek ölmek demektir. Faşist canilere gereken dersi vermek için birbirimize kenetlenelim. Mahallelerimizde, işyerlerimizde, aşımızı, ekmeğimizi, can güvenliğimizi koruyalım. Sürgün ve kıyımlara karşı maddi ve moral dayanışmayı, faşizme karşı direnişi örgütliyelim. Bir avuç faşist köpeğe teslim olmayalım" denildi.

--- Türkiye Barış Komitesinin genişletilmiş yönetim kurulu toplantısı yapıyor:

Türkiye barışsever güçlerinin demokratik örgütü Türkiye Barış Komitesinin genişletilmiş yönetim kurulu toplantısı 11 Temmuz günü Kuşadasında başlıyor.Toplantının 3 gün süreceği bildiriliyor.

TBK Yönetim kurulu,Eylül ayı içinde Soya'da toplanacak olan "Barış için dünya halkları parlamentosunun ulusal hazırlık komitesi" çalışmalarını,Türkiye'de faşist terör ve insan haklarının çiğnenmesi, bölgede barışı ve Türkiyenin güvenliğini tehdit eden gelişmeleri ve barış hareketinin önündeki ivedi görevleri"ele alan güncel konuları görüşerek karara bağliayacak.

Ayrıca Türkiye Barış Komitesinin 1980 yılı çalışmalarının da bir değerlendirilmesinin yapılacağı bildiriliyor.Toplantıya yönetim kurulu üyelerinin yanı sıra,demokratik örgüt temsilcilerinin ve gazetecilerinde çağrılı olduğu öğrenildi.

TKP'nin Sesi

7.7.1980 Em.

Kısayorum:U-2 casusluk uçakları konusunda
Demirel hükümetinin tutumu üzerine

Demirel,ABD ile yaptığı ikili anlaşmanın büyük bir bölümünü halkımızdan ve parlamentodan gizlediği gibi,şimdi de Amerikan U-2 casusluk uçaklarının göklerimizde uçurulması konusunda ABD yönetiminin yaptığı girişimleri ve buna izin verme çabalarını gizliyor.Ancak pekçok kez belirttiğimiz gibi uçakların gizlediğini efendileriaçığa vuruyorlar. Vurmak zorundalar.~~KKKxxxxxx~~ Daha önce Demirel'le görüşen Amerikalı senatörler Kartır yönetimine vermek üzere hazırladıkları raporda U-2 casusluk uçaklarının Türkiye göklerinden uçurulması konusunda Demirel hükümetinden güvence aldıklarını belirtiyorlar.~~Demirelxxxx~~ Her yurtse-

girişimlerini arttırma fırsatını neler hazırlıyor? Bu sorunun yanıtı çok açıktır.Bu sorunun yanıtı topraklarımızdaki Amerikan ve NATO üsleridir.ABD ile yapılan ikili kölelik anlaşmalarıdır.NATO üyeliğidir. Bütün bunlarla gelen emperyalist bağımlılıktır.~~Hiçşüphesiz~~ Hiçşüphesiz tüm yurtseverler bu kez de U-2 casusluk uçaklarını göklerimizde uçurmak isteyenlere gereken yanıtı verecektir.Veriyor."Göklerimizde ^{göklerimizde yer yok} U-2 casusluk uçaklarına,bölge barışını büyük tehdit ve tehlikeler altına alma kışkırtmalarına halkımız izin vermeyecektir.Halk düşmanı, ulusal çıkarlar düşmanı Demirel hükümetinin karşısına ~~xxx~~tüm yurtseverler birlikte çıkacaklardır.Hiçbir yurtsever ulusal bağımsızlığın,ulusal onurun böylesine ayaklar altına alınmasına izin veremez.Ordudaki yurtsever subaylar Demirel hükümetinin karşısına,emperyalist baskıların karşısına halkımızla birlikte,ilerici,demokratik görüşlü,barışsever güçlerle birlikte dikilecektir.

TKP'nin Sesi

7 Temmuz 1980 Sül.

Bizim Radyo

DIŞ HABERLER

AFRIKA BİRLEŞİĞİ ÖRGÜTÜNÜN TEPE TOPLANTISINDA ULUSAL-KURTULUŞ SAVAŞI-MININ DAHA DA GÜÇLENDİRİLMESİ KARARLAŞTIRILDI: Sera Leonen'in başkenti Fittavunda yapılan Arap Birliği örgütünün 17.tepe toplantısı çalışmalarını tamamlamıştır. Yapılan açıklamaya göre, toplantıya katılan Afrika ülkeleri, ırkçılığa, ~~ve ırk ayrımına~~, sömürgecilığe, emperyalizme karşı ulusal kurtuluş savaşlarının daha da yoğunlaştırılmasını içeren önemli kararlar kabul etmişlerdir. Ayrıca, toplantı sırasında Güney Afrikada ırkçı rejimin Angola'ya saldırısı, Namibiyayı işgalinde tutması sert bir biçimde yerilmiş ve Angola halkıyla dayanışmanın güçlendirilmesi istenmiştir. Arap Birliği örgütünün tepe toplantısının çalışmalarıyla ilgili Sovyet TASS ajansına bir

demeç veren Namibiya kurtuluş örgütü SWAPO'nun başkanı Nujomo, ırkçı rejimin Angolaya karşı giriştiği yeni kanlı saldırısının bütün dünyada olduğu gibi, Afrika ülkelerinde de sert protestolarla karşılandığını belirtmiş ve özetle şöyle demiştir:" Irkçı rejimin bu yeni barbarlığı aslında emperyalizmin, NATO ülkelerinin yeni bir saldırısıdır. Irkçı rejimi en modern silahlarla donatan, onunla sıkı bir işbirliği yapan ve Afrikanın güneyinde ırkçı rejimleri ayakta tutmak için bağımsız ülkelere karşı saldırı ve terör politikası yürütülmesini istiyen emperyalist çevreler, NATO ülkeleridir. Aynı biçimde bunların çok yönlü desteğiyle Namibiya yıllardır ırkçı rejimin illegal işgali altında bulunmaktadır." Zimbabve başbakanı mugabe de yaptığı bir açıklamada, ülkenisinin Güney Afrikadaki ırkçı rejimle diplomatik ilişki kurmasının söz konusu olmadığını, ırkçı Smit rejimi döneminde kurulan ilişkilerin geçersiz olduğunu

belirtmiş ve "bugün Angolaya saldırılar ve bu ülkenin büyük bir bölge-
esini işgal edenler Zimbabve'ye karşı da kanlı bir saldırıya geçmek
için hazırlık yapmaktadır. Bu amaçla 5 bin kişilik bir ordu
birliği eğitilmektedir" demiştir. Portekiz KP de yaptığı bir açıklama-
mada, Pretorya'nın saldırı politikasını Afrikanın güneyinde halklar-
ın barışçıl geleceği ve güvenliği için çok tehlikeli bir girişim
olarak nitелеmiş ve bu politikayla emperyalist çevrelerin inkçı
rejimin aracılığıyla Angola halkının devrimci kazanımlarını yoketmek
ve Namibyanın ilgal işgalini uzatmak amacı güttüğünü belirtmiştir.
ÇİNDEKİ MAOCU YÖNETİM SVC'NE KARŞI PROVOKASYONLARI SÜRDÜRÜYOR: Çin-
deki Maoçu yönetimin SVC sınırında sürdürdüğü askersel provokasyon
ve saldırılar son günlerde daha da yoğunlaşmıştır. Yapılan açıklamaya
göre, Çin birlikleri SVC'nin sınır bölgelerini, özellikle Kau Ban
kentini ve çevrelerini top ateşine tutmuşlardır. Bilindiği gibi

Kau Ban kenti Çin'in geçen yıl SVC'ne karşı giriştiği barbarlık ^{ca saldırı} sırasında büyük hasara uğramıştı. Çindeki Maocu yönetimin bu yeni saldırısının yine ~~can ve mal kaybına~~ can ve mal kaybına neden olduğu bildiriyor. SVC dışişleri bakanlığı yaptığı bir açıklamada Çin'in bu yeni askersel saldırısını sert bir biçimde yermiş ve bu provokasyonlara son verilmesini istemiştir.

JAMAYKA BAŞBAKANI ABD EMPERYALİZMİNİN BASKILARINI VE CIA'NIN PROVOKASYONLARINI YERDİ : Jamayka başbakanı Menli, ABD emperyalizminin, casusluk örgütü CIA'nin ülkesi üzerindeki baskı ve saldırı planlarını ~~sert~~ bir biçimde yermiştir. Menli bu konuda şöyle demiştir: " Vaşington Karayip bölgesinde ilerici ,demokratik gelişmeleri engellemek için her türlü provokasyona ve saldırıya başvuruyor. Jamayka'da gerçekleştirilmeye çalışılan ~~karar~~ gerici bir darbe girişimleri bunun somut örneğidir. Böylesi bir darbenin planını CIA hazırlamıştır. Kübaya,

Grenada ve Nikaragaya karşı sürdürülen askersel provokasyonlar da aynı amacı gütmektedir."

Öte yandan Kuveyt dışişleri bakanı ABD emperyalizminin Hint Okyanus-unda, Karayip bölgesinde ve Basra Körfezinde askersel varlığını artırma girişimlerinin bu bölgelerinin güvenliğiyle yakından ve uzaktan bir ilişkisi olmadığını, tam tersine bunun bu bölgelerde gerginliği artırdığını, güvenliği ve barışı baltalamadığını belirtmiş ve özetle şunları ~~şeklinde~~ söylemiştir : "Hiç bir kimse Amerikalıları bu Arap ülkeleri, bölgelere çağırmmamıştır. Petrol Amerikanın stratejik çıkarı değildir. Çünkü bu doğal zenginlik Amerikanın değil, Arap ülkelerinin malıdır. ABD askersel tehditle Arap ülkeleri petrolü ~~üzzer~~ egemenliğini ve kontrolünü sürdüreceğini düşünüyorsa çok yanlış."

BELÇİKA PARLAMENTERLERİ NATO'NUN NÜKLEER SİLAHLANMA KARARINA KARŞI ÇIKILMASINI İSTEDİLER: Belçikanın çeşitli politik partilerinden

100'ün üstünde parlamenter, Belçikaya ve öteki Batı Avrupa ülkelerin
Amerikan yapısı yeni nükleer roketler yerleştirilmesini öngören
NATO'nun nükleer silahlanma kararına karşı çıkılmasını istemişler
ve Belçika hükümetinin bu konuda somut girişimde bulunması gerektiği-
ni belirtmişlerdir. Belçika parlamenterleri aynı zamanda, kalıcı bir
barış ve güvenlik için silahlanmayı ^k ~~koruklanma~~ değil, silahsızlanma
alanında somut adımlar atmak gerektiğini de vurgulamışlardır.
DAC SOVYET-BATI ALMAN GÖRÜŞMELERİNİ BARİŞ VE GÜVENLİK YARARINA
ÖNEMLİ BİR GİRİŞİM OLARAK NİTELEDİ: Bundan bir süre önce Moskovada
yapılan Sovyet-Batı Alman görüşmeleriyle ilgili bir İngiliz
gazetecisinin sorunlarını yanıtlıyan ASBP Genel sekreteri ve devlet
konseyi başkanı Erih Honeker, ülkesinin bu görüşmeleri barış ve güven-
lik yararına çok önemli bir girişim olarak değerlendirdiğini belirt-
miş ve S.B.'nin NATO'nun nükleer silahlanma kararını kaldırmadan da,
ABD ile stratejik silahların sınırlandırılması konusunda görüşme-
lere hazır olduğunu açıklamış ve S.B.'nin silahsızlanma için
ne denli ısrarla çalıştığını ve bu konuda önemli adımlar
attığını belirtmiştir.

TKP'nin Sesi

7 Temmuz 1980 Sül.

Bizim Radyo

DÜNYADA BUGÜN

KURTULUŞ SAVAŞIMINA ÖNEMLİ BİR KATKI

D.D. Afrika Birliği örgütüne üye ülkelerin devlet ve hükümet başkanları düzeyinde Sere Leonenin başkenti Firttavunda yapılan 4 günlük tepe toplantısı ve bu toplantıda alınan kararlar Afrikada ulusal kurtuluş savaşımının güçlendirilmesine çok önemli bir katkıdır. Irkçılığa ve ~~ayırık ayırık~~ ayrımına, sömürgeciliğe, emperyalizme karşı savaşta örgütü üyesi ülkelerin daha sıkı bir işbirliği yapmaları ve ortak savaş yürütmeleri yönünde alınan karar, en önemli girişimdir. Nitekim bu karar doğrultusunda örgüt üyesi ülkeler, ^{giney afrika} Irkçı rejimin ⁱⁿ uluslararası alanda daha da yalıtılması,

emperyalist çevrelerin bu rejimi desteklemelerinin iç yüzünün açığa vurulması için savaşımın güçlendirilmesini oybirliğiyle kabul ettiler. Ayrıca, Irkçı rejimin Angolaya karşı giriştiği yeni saldırının protesto edilmesi amacıyla Afrika birliği örgütünün tüm üyelerine çağrı^{da} bulunulması, bağımsız Angola devletinin ulusal bağımsızlığını, toprak bütünlüğünü ve egemenliğini savunma savaşımının desteklenmesi, Nambibiyanın daha 1980'de ulusal bağımsızlığına kavuşması için etkili bir çalışma yürütülmesi, ulusal kurtuluşu uğranda savaşan halklara yardımların ve çok yönlü desteğin daha da artırılması da emperyalizme, ırkçılığa ve sömürgeciliğe karşı savaşın güçlendirilmesinde tarihsel önemi olan katkılardır. ^yBunun yanı sıra, Digo Garsiya'daki İngiliz askersel üssünün hiç bir koşul ileri sürülmeden Mavritusa geri verilmesinin istenmesi de Afrika birliği örgütünün gerçekçi konumunu ortaya koymaktadır.

Görüldüğü gibi Afrika birliği örgütünün tepe toplantısında alınan bu kararlar, bölgede, dünyanın bu Anakarasında emperyalizme, somürgecilige, ırkçılığa ve ~~azınlık ırk ayrımına~~ karşı savaşın güçlendirilmesini amaçladığı gibi, barış ve güvenliğin sağlanması, daha da güçlendirilmesi için önemli bir katkıdır. Bu bakımdan sosyalist ülkeler başta olmak üzere, tüm ilerici, barışsever güçler Afrika ülkelerinin tepe toplantısını halklararası dostluk ilişkilerinin, barışın ve güvenliğin güçlendirilmesi yönünde atılmış ileri bir adım olarak nitelendirmekte ve böylesi bir gelişmeyi yürükten selamlamaktadırlar. TKP, ülkemizdeki ilerici, barışsever güçler de Afrika birliği örgütünün bu önemli girişim ve kararlarını barışa, güvenliğe, ulusal-kurtuluş savaşlarına büyük bir katkı olarak görmekte ve böylesi bir gelişmeyi candan desteklemektedir. Halkımız Türkiyenin de üyesi bulunduğu saldırgan NATO'ya karşı

onun barış düşmanı, gerginliği artırma politikasına, topraklarımızdaki saldırı üslerine, ülkemizdeki işbirlikçilerinin uyduluk politikasına karşı yürüttüğü özverili savaşla ulusal kurtuluş savaşımızın güçlendirilmesine önemli katkıda bulunuyor ve ırkçılığa ~~ırk~~ ayrımına, sömürgecilige ve emperyalizme karşı savaşan güçlerle dayanışmasını giderek güçlendiriyor.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

TKP'nin Sesi

7.7.1980 Em.

Bizim Radyo

Yorum:Çorum'daki faşist terör üzerine

Kanlı karanlık günlerden çıkmak için...

Çorum'da kan gövdeyi götürüyor.MHP'nin silahlı faşist sürüleri Kahramanmaraş'ta düzenledikleri hunharca toplu kırım hareketinin bir benzerini Çorum'da da düzenlediler.

İçinde bulunduğumuz günlerde Amasya,Sivas,Fokat ve Nevşehir'den sonra faşist MHP ve ona bağlı açık,gizli terör örgütleri Çorum'da da bir toplu kırım hareketine yönelmişlerdir.Bütün dünya basını,radyolar televizyonlar şu anda faşist MHP'nin giriştiği bu toplu kırım hareketinin haberlerini veriyor.Türkiye'nin hızla bir iç savaş ortamına sürüklendiğini söylüyorlar.

Bugünlerde Çorum'da faşist saldırıların, politik cinayetlerin bir toplu kırım hareketine varmış olması bir rastlantı değildir. Orta Anadolu'nun kentlerinde faşist terörün toplu kırım hareketine yönelmiş olmasının arkasında parlamentodan güvenoyu alan Demirel hükümetinin, AP yönetiminin hükümeti düşürmek isteyenleri sindirme amacı yatıyor. Demirel'in, içişleri bakanının Çorum'daki kanlı olayları doğrudan ~~xxx~~ CHP'nin gensorusuyla bağlaması, toplu kırım hareketine girişen MHP'yi koruması, bunu ~~xxxxxxx~~ açıkça gösteriyor. Genel olarak görüşleri ne olursa olsun, parlamentodaki muhalefetin, CHP'nin, MSP'nin, bağımsızların ve hatta CGP'lilerin ve AP'lilerin (yani çoğunluğun) bir kesiminin Çorum'daki kanlı olayların suçlusu ~~olmaları~~ MHP'yi göstermelerine karşılık, AP yönetimi, hükümet faşist katilleri koruyor. Onlarla kanlı bir işbirliği yapıyor. Ülkeyi son derece kanlı olacak bir iç savaşın içine doğru itiyor.

Bu durum neyi gösteriyor? Bu durum ayrımsız faşist teröre karşı olan bütün güçlerin biran bile yitirmeden parlamento içinde ve dışında ordu içinde ve dışında, her yerde, her kentte, her ilçede ve köyde, mahallelerde, fabrikalarda, okullarda ortak hareket etmelerinin hem can güvenliğini sağlamak için hem de ülkeyi bir yıkımdan kurtarmak için vazgeçilmez ^{olduğunu, yasa dışı} bir zorunluk olduğunu gösteriyor. Bu durum, faşist teröre karşı olanların kendi dar sınıfsal ve gurupsal çıkarlarını gözeterek, eylem birliğine karşı çıkan politikalarını bir kenara itip ulusun ezici çoğunluğunun çıkarları için, ulusal çıkarlar için ortak hareket etmelerinin bir ölüm kalım davası olduğunu gösteriyor. Bugüne kadar "cepheleneşmeye karşıyız, ulusu cephelere bölmek isteyenlere izin vermeyeceğiz" demogojilerinin ~~kişileri~~ bu demogojiler arkasına gizlenip faşizme karşı savaştan kaçmalarını ^{ma} kime, nasıl ~~kişileri~~ fırsatlar yaratıyor?

Soruyoruz:CHP yöneticilerinin AP ile işbirliği politikası faşist MHP nin terörünü durdurmuş mudur? CHP yöneticilerinin "cephelışmelere karşıyız " sözleri Kahramanmaraş'ta,şimdi de Çorum'da insanların,çocuk ve kadınların hunharca katledilmesini engellemiş midir? CHP yöneticilerinin bu politikası CHP'lilerin,~~faşistler~~ CHP il başkanlarının faşistlerce öldürülmesinin önüne mi geçmiştir? Bu politika yurttaşların can güvenliğini sağlayabilmiş midir? Hayır.CHP yöneticilerinin bu politikası yalnızca ve yalnızca faşist MHP'nin ve onunla kanlı bir işbirliği içinde olan Demirel'lerin işine yaramıştır.Düşman,halkımızın baş düşmanları karşımızda bütün azgınlıkları,bütün canavarlıklarıyla duruyor.Faşist MHP ve AP yönetimi son derece sinik,sinsi,hunhar hem toplu kırm hareketlerini düzenliyorlar,hem de arkasından çıkıp anti-komünizmden,şövenizmden yararlanıp bu işi bölücüler,komünistler düzenledi diyorlar.AP yönetiminin ve faşist MHP'nin bu kanlı işbirliğinin

adı nedir? Halka karşı, ilerici, yurtsever, demokratik görüşlü insanlara, güçlere karşı cephe değil mi? CHP yöneticileri niçin "cephe sözünden korkuyorlar." ⁿⁱⁿorkunun ecele faydası yoktur. Hala bu gerçeği görmemekte ⁿⁱⁿdiretmek, ya da görmemezlikten gelmenin acısı çok büyük olabilir. Kahramanmaraş'ta olduğundan ve bugün Çorum'da olduğundan daha da büyük. CHP'yi tüm ulusal demokratik güçlerin eylem birliği hareketinden uzak tutma politikası çok acı sonuçlarına daha yıllar öncesinden vermeye başlamıştır. Eğer bugün Demirel'ler ~~ortaya~~ ortalığa çıkıp "öldürülenler normal CHP'liler değildir" ~~diyorlarsa~~, "Nevşehir'de CHP'li parlamenterler birbirlerini yaraladılar" diyebiliyorlarsa, Çorum'da ki olayları güvenoylamasından başarısızlıkla çıkan CHP'ye ~~çalıştırıyorlarsa~~ ^{Demirel'in bu algılığı, partiliği} bağlayarlarsa, ~~CHP'ye~~ tüm CHP'liler bilmelidir ki, ~~CHP~~ CHP yönetiminin AP ile uzlaşma politikasının ^{den}, tüm ulusal demokratik güçlerin eylem birliğine karşı çıkma politikasının ^{den} bir sonucudur. ~~bu sonuçları~~ ^{destek görüyor.}

Erbakan,"silahlı mihraklar AP yönetiminden cesaret alıyorlar.Çorundaki olaylar AP'nin Türkiye'yi nereye götüreceğini göstermiştir" diyor.Acaba MSP yöneticileri güvenoylamasından önce de bunu böyle biliyorlar mıydı? Neden,hangi amaçla ^{Amiral'e} ~~AP'ye~~ güvenoyu verdiler? Yeni bir hükümet bunalımına yolaçmak korkusu mu gerçekten MSP yöneticilerine böyle hareket ettirdi,yoksa MSP yöneticilerinin "biz hükümet olursak olur,ya da hiçbir şey olmaz" biçiminde yansıyan yalnızca kendi politik çıkarlarını gözeten,ama ulusun büyük çoğunluğunun çıkarlarını,can güvenliğini,ulusal çıkarları bir kenara iten tutum ve politikaları mı?

Komünistler,TİP,TSİP,CHP üyeleri,devrimci demokratlar gibi MSP tabanı da faşist MHP'nin namlularıyla karşı karşıyadır.Faşist teröre faşist katillere karşı birlikte hareket etmekten başka hiçbir yol yoktur.



TKP, halkımızın ve yurdumuzun bu kanlı karanlık günlerden kurtulma-
sı için faşist teröre karşı, bu terörü devlet terörü biçimine getiren
halk düşmanı Demirel hükümetine karşı olan her demokratik görüşlü, yurt-
sever, anti-faşist insanlarla, güçlerle biran bile yitirmeden eylem bir-
liğine çağırıyor.

Komünistler, TİP, TSİP üyeleri, ~~CHP'liler~~, devrimci demokratlar, faşis-
namlulara hedef olan CHP'liler, MSP'liler, tüm demokratik görüşlü yurt-
sever insanlar can güvenliği için birleşin, faşist terörü durdurmak, bu
terör yuvalarını dağıtmak için birleşin. ~~Herkesin~~

TÜRKİYE SOSYALİST FAŞİZME KARŞI

yer alan

Temmuz sayısında /

D.D.şimdi TKP MK'nın yayın organı Atılım gazetesinin/~~çıkkan~~
~~TKP~~ Niçin TKP'ye girdim sorusuna yurtdışından bir işçimizin yanıtı
dinliyorsunuz

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI